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EP3073048, EP2808483, EP2877677, 20190633,
EP3301251, EP2834450, EP3262273, EP2594731,
EP2725188, EP2370665, EP2568107, EP2917470,
EP3293346, EP2946067, EP2412918, EP2899364,
EP3272997, EP2334897, EP2935752, EP2410121,
EP3093428, EP3322877, 20191043, EP3221558,
EP2122120, EP3333357, 20191177, 20191204,
EP2369128, EP2998774, EP3303759, EP3309353,
EP2630324, EP2149671, EP3168411, EP3252265,
EP2602424, EP3406842, EP2255063, EP3221552,
EP2304166, EP3347563, EP2929123

Innehaver/pantsetter av patentsgknadene/patentene er
henholdsvis Weatherford Technology Holdings,
LLC, 2000 St. James Place, TX77056, Houston, USA
(patent NO/EP2899364) og Weatherford U.K.
Limited, Gotham Road East Lake, LE126JX,
Leicestershire, Loughborough, UK (patent
NO/EP2899364) og Weatherford Technology
Holdings, LLC, 2000 St. James Place, TX77056,
Houston, USA (de gvrige
patentsgknadene/patentene).

Meldingen om pantsettelse er mottatt av Patentstyret
2020.05.25, og pantsettelsen vil derfor fa rettsvern fra
denne dato.

55



Morsk patenttidenda trukket, avslatte og henlagte sgknader som er allment 2020.07.13 - nr 29/20
tilgjengelige

Trukne, avslatte og henlagte sgknader som er aliment tilgjengelige
(21) Seknadsnr: 2016017

(21) Seoknadsnr: 20190217

(21) Seoknadsnr: 20190232
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332913
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320243
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320860

322093
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330304

332074

312691
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313471

332709

319294

315533

330444
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nye sgknader om SPC

2020.07.13 - nr 29/20)

Nye sgknader om supplerende beskyttelsessertifikater for legemidler (spc)

Kunngjering etter patentforskriften § 80 (nye sgknader).

(21) Seknadsnr:
(22) Inng.dag:

(22) Inng.dag basispatent:

(11) Basispatent nr:
(24) Lepedag:
(73) Innehaver:

(74)  Fullmektig:

(95) Produkt:

(92) NO markedsferings-
tillatelse nr:

(92) Dato for samme:

(93) Forste

markedsforingstillatelse

innen ES-omradet:
(93) Dato for samme:
(54) Benevnelse:

2020019

2020.06.30

2002.10.31

327892

2001.05.09

PHIVCO-1 LLC, Corporation
Service Company

ZACCO NORWAY AS,
Postboks 2003 Vika, 0125
OSLO, Norge

Maraviroc eventuelt i form av
et farmasoytisk akseptabelt
salt - Forlenget SPC

EU/1/07/418/001-010/NO
2007.11.07

EU/1/07/418/001-010
2007.09.20
Tropanderivater nyttige i
terapi
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endring i fullmaktsforhold
Endring i fullmaktsforhold

(11) Patentnr: NO/EP3153385

(21) Seoknadsnr: EP3153385

(73) Innehaver:
Westbay Solutions AB, Lunnargatan 6, 59362
VASTERVIK, Sverige

(74) Fullmektig:
Valea AB, Box 7086, 10387 STOCKHOLM, Sverige
Melding innkommet patentstyret:
2020.06.25

2020.07.13 - nr 29/20)
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Morsk patenttidende bortfalte, opphevete, ugyldige og utlepte europeiske patenter 2020.07.13 - nr 29/20
som har hatt virkning i Norge

Bortfalte, opphevete, ugyldige og utlgpte europeiske patenter som har hatt virkning i
Norge

EP publ.nr: 3158141
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